
Anexo VII

FEIEF 2do. 

trimestre 2020

FGP, FFM Y FOFIR

1 ACAPONETA 3,610,728 1,402,492 52,747 105,091 153,417 8,451 7,321 13,992 1,667,119.32 7,021,360

2 AHUACATLAN 2,512,248 956,385 77,380 42,900 60,283 3,634 5,750 10,989 1,268,501.35 4,938,072

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,627,202 901,782 81,932 31,383 42,818 5,725 9,423 18,008 2,014,708.84 5,732,983

4 BAHIA DE BANDERAS 3,612,495 1,118,678 68,009 253,947 1,878,245 0 18,264 34,904 5,294,008.95 12,278,550

5 COMPOSTELA 4,718,198 1,800,023 41,100 190,892 321,132 2,225,859 10,784 20,609 2,541,285.21 11,869,882

6 EL NAYAR 1,767,732 584,456 127,316 92,711 122,612 319,719 7,253 13,862 1,620,645.39 4,656,306

7 HUAJICORI 1,850,400 593,181 124,906 31,959 42,248 0 8,134 15,544 1,733,449.31 4,399,821

8 IXTLAN DEL RIO 3,152,874 1,224,280 60,512 78,027 115,068 2,537,199 6,406 12,243 1,458,733.15 8,645,342

9 JALA 2,844,461 1,087,719 68,009 48,659 66,486 26,684 6,330 12,098 1,383,710.76 5,544,157

10 LA YESCA 1,749,630 619,561 119,417 36,566 49,477 0 5,625 10,749 1,221,461.01 3,812,486

11 ROSAMORADA 2,953,657 1,204,602 67,206 97,605 131,677 20,815 7,623 14,568 1,686,409.58 6,184,162

12 RUIZ 3,284,051 1,289,025 57,433 63,631 86,367 0 6,154 11,760 1,358,386.41 6,156,806

13 SAN BLAS 4,577,948 1,816,164 40,698 113,729 160,454 91,078 7,931 15,157 1,792,331.02 8,615,491

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,176,137 824,111 89,697 21,594 28,996 299,948 5,110 9,765 1,095,158.89 4,550,516

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,828,647 1,088,058 68,009 65,646 90,456 605,140 6,085 11,629 1,348,611.70 6,112,280

16 SANTIAGO IXCUINTLA 8,063,644 3,577,457 22,759 255,674 393,152 924,807 12,906 24,664 2,998,882.40 16,273,946

17 TECUALA 3,507,976 1,355,632 54,621 112,865 155,088 0 7,342 14,031 1,649,505.39 6,857,060

18 TEPIC 36,650,458 15,121,187 4,953 1,019,818 4,960,553 324,137 43,923 83,942 10,990,155.86 69,199,128

19 TUXPAN 3,764,701 1,562,018 50,471 86,376 116,863 11,261 7,423 14,186 1,637,704.44 7,251,003

20 XALISCO 3,335,529 1,204,661 61,583 130,141 247,802 1,078,019 10,053 19,212 2,392,418.35 8,479,417

99,588,716 39,331,471 1,338,757 2,879,216 9,223,193 8,482,476 199,839 381,912 0.00 47,153,187.33 208,578,767

NOTA: Ministrado conforme a lo señalado en el párrafo segundo del artículo 6° de la Ley de Coordinacion Fiscal
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1 ACAPONETA 1,532,920 135,086 -886 1,667,119

2 AHUACATLAN 1,203,964 64,757 -220 1,268,501

3 AMATLAN DE CAÑAS 1,972,920 41,872 -83 2,014,709

4 BAHIA DE BANDERAS 3,823,976 1,563,507 -93,474 5,294,009

5 COMPOSTELA 2,257,898 287,569 -4,182 2,541,285

6 EL NAYAR 1,518,660 101,995 -10 1,620,645

7 HUAJICORI 1,702,952 30,500 -2 1,733,449

8 IXTLAN DEL RIO 1,341,277 118,185 -728 1,458,733

9 JALA 1,325,438 58,408 -135 1,383,711

10 LA YESCA 1,177,636 43,897 -72 1,221,461

11 ROSAMORADA 1,596,029 90,549 -168 1,686,410

12 RUIZ 1,288,384 70,143 -141 1,358,386

13 SAN BLAS 1,660,576 132,376 -621 1,792,331

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 1,069,805 25,383 -29 1,095,159

15 SANTA MARIA DEL ORO 1,273,992 74,848 -228 1,348,612

16 SANTIAGO IXCUINTLA 2,702,105 300,140 -3,362 2,998,882

17 TECUALA 1,537,215 112,656 -365 1,649,505

18 TEPIC 9,196,396 2,012,696 -218,936 10,990,156

19 TUXPAN 1,554,185 83,688 -169 1,637,704

20 XALISCO 2,104,765 292,254 -4,600 2,392,418

41,841,092 5,640,508 -328,412 47,153,187

Anexo VII
FEIEF 2do. 

trimestre 2020

FGP, FFM Y FOFIR

1 ACAPONETA 3,610,728 1,402,492 52,747 105,091 153,417 8,451 7,321 13,992 0 1,667,119.32 7,021,360

2 AHUACATLAN 2,512,248 956,385 77,380 42,900 60,283 3,634 5,750 10,989 0 1,268,501.35 4,938,072

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,627,202 901,782 81,932 31,383 42,818 5,725 9,423 18,008 0 2,014,708.84 5,732,983

4 BAHIA DE BANDERAS 3,612,495 1,118,678 68,009 253,947 1,878,245 0 18,264 34,904 0 5,294,008.95 12,278,550

5 COMPOSTELA 4,718,198 1,800,023 41,100 190,892 321,132 2,225,859 10,784 20,609 0 2,541,285.21 11,869,882

6 EL NAYAR 1,767,732 584,456 127,316 92,711 122,612 319,719 7,253 13,862 0 1,620,645.39 4,656,306

7 HUAJICORI 1,850,400 593,181 124,906 31,959 42,248 0 8,134 15,544 0 1,733,449.31 4,399,821

8 IXTLAN DEL RIO 3,152,874 1,224,280 60,512 78,027 115,068 2,537,199 6,406 12,243 0 1,458,733.15 8,645,342

9 JALA 2,844,461 1,087,719 68,009 48,659 66,486 26,684 6,330 12,098 0 1,383,710.76 5,544,157

10 LA YESCA 1,749,630 619,561 119,417 36,566 49,477 0 5,625 10,749 0 1,221,461.01 3,812,486

11 ROSAMORADA 2,953,657 1,204,602 67,206 97,605 131,677 20,815 7,623 14,568 0 1,686,409.58 6,184,162

12 RUIZ 3,284,051 1,289,025 57,433 63,631 86,367 0 6,154 11,760 0 1,358,386.41 6,156,806

13 SAN BLAS 4,577,948 1,816,164 40,698 113,729 160,454 91,078 7,931 15,157 0 1,792,331.02 8,615,491

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,176,137 824,111 89,697 21,594 28,996 299,948 5,110 9,765 0 1,095,158.89 4,550,516

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,828,647 1,088,058 68,009 65,646 90,456 605,140 6,085 11,629 0 1,348,611.70 6,112,280

16 SANTIAGO IXCUINTLA 8,063,644 3,577,457 22,759 255,674 393,152 924,807 12,906 24,664 0 2,998,882.40 16,273,946

17 TECUALA 3,507,976 1,355,632 54,621 112,865 155,088 0 7,342 14,031 0 1,649,505.39 6,857,060

18 TEPIC 36,650,458 15,121,187 4,953 1,019,818 4,960,553 324,137 43,923 83,942 0 10,990,155.86 69,199,128

19 TUXPAN 3,764,701 1,562,018 50,471 86,376 116,863 11,261 7,423 14,186 0 1,637,704.44 7,251,003

20 XALISCO 3,335,529 1,204,661 61,583 130,141 247,802 1,078,019 10,053 19,212 0 2,392,418.35 8,479,417

99,588,716 39,331,471 1,338,757 2,879,216 9,223,193 8,482,476 199,839 381,912 0.00 47,153,187.33 208,578,767

NOTA: Ministrado conforme a lo señalado en el párrafo segundo del artículo 6° de la Ley de Coordinacion Fiscal

Total

No.

TOTAL

TOTAL

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE JULIO DEL EJERCICIO FISCAL 2020

(INCLUYE FEIEF CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE 2020)

No. Municipio
Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Participaciones 

Específicas en el 

Impuesto Especial 

Sobre Producción y 

Servicios

Participaciones a la 

Venta Final de Gasolinas 

y Diésel

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación

Participaciones por el 100% 

de la Recaudación del ISR 

que se entere a la Federación, 

por el Salario del Personal de 

las Entidades

Fondo de 

Compensación del 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

Incentivos por el 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

Impuesto Sobre 

Tenencia o Uso de 

Vehículos

TOTAL

Distribución de FEIEF correspondiente al Segundo Trimestre de 2020

No. Municipio
Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación
Total

Municipio
Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Participaciones 

Específicas en el 

Impuesto Especial 

Sobre Producción y 

Servicios

GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE INGRESOS

ANEXO VII

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE JULIO DEL EJERCICIO FISCAL 2020

Total

Participaciones a la 

Venta Final de Gasolinas 

y Diésel

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación

Participaciones por el 100% 

de la Recaudación del ISR 

que se entere a la Federación, 

por el Salario del Personal de 

las Entidades

Fondo de 

Compensación del 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

Incentivos por el 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

Impuesto Sobre 

Tenencia o Uso de 

Vehículos


